
Protokół Nr 16/16 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

odbytego w dniu 24 listopada 2016 r. 
 

Kolejne posiedzenie komisji otworzył Pan Marcin Janiak – Przewodniczący, który 

powitał radnych i zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne 

do obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 
 

1. Analiza działalności kulturalnej na terenie gminy – GOK. 

2. Sprawy bieżące i różne.  
 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłaszano uwag. Następnie Przewodniczący 

przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był 

w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu, poza tym oznajmił, iż jest możliwość zapoznania się 

z jego treścią w dniu dzisiejszym.  

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych 

uwag, przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 

Realizując przyjęty porządek obrad głos zabrała Pani Magdalena Chojnacka - pracownik 

Gminnego Ośrodka Kultury, która poinformowała, że dyrektor GOK obecnie znajduje się na 

urlopie wypoczynkowym, a przed urlopem przebywał na zwolnieniu lekarskim, toteż 

praktycznie od 3 miesięcy w GOK pracuję tylko ja oraz sprzątaczka, oznajmiła Pani 

Chojnacka.  

W toku dalszej wypowiedzi Pani Chojnacka wyraziła nadzieję, że nowo powołany dyrektor 

będzie osobą odpowiedzialną, znającą charakter pracy na tym stanowisku. W toku dalszej 

wypowiedzi oznajmiła, że nie zna budżetu GOK na rok przyszły, dodała, że wszelkie 

ustalenia w sprawach finansowych dokonywała księgowa. W toku dalszej wypowiedzi Pani 

Chojnacka oznajmiła, że GOK ma swój wkład pracy we wszystkie imprezy organizowane 

w gminie, a często zdarza się, że jest to szybko zapominane. Poza tym dodała, że w wyniku 

braków kadrowych niejednokrotnie musi wykonywać zadania, które leżą w kompetencji 

zarządzającego placówką.  

W odniesieniu do powyższego głos zabrał radny Barwaśny, który stwierdził, że obecna 

sytuacja nie służy prawidłowym działaniom prowadzonym przez Gminny Ośrodek Kultury 

i powinna ulec zmianie. Kontynuując dodał, że rozmawiał z Panem Barasińskim, który 

twierdził, że brakuje mu wokół niego osób chcących dobrej współpracy oraz rozumiejących 

intencje jego działania. Podsumowując, radny Barwaśny stwierdził, że Pan Barasiński jest 

dobrym artystą, ale niestety okazał się słabym zarządcą takiej instytucji jak GOK.  

Podsumowując temat radni wnioskowali, aby od miesiąca grudnia zatrudnić na etat kolejnego 

pracownika do GOK, a także przygotować sprawozdanie z wykonania tegorocznego budżetu 

Gminnego Ośrodka Kultury.  

     

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty – Pan Marcin 

Janiak zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna               Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych i Oświaty 

           Marcin Janiak 


